Arsredovisning for Ornskoldsviksortens Ryttarklubb inklusive sektioner.

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Kassa och bank
Kundfodringar
Interimsfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Lager

Maskiner och inventarier
Hastar

S:a Tillgangar
SKULDER

Leverantorsskulder
Sektioner

Interimsskulder
Reklamskatt

Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder

S:a Skulder

EGET KAPITAL

Eget kapital
Ackumulerat resultat
Arets resultat

S:a eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2016-12-31

1014 382,69 kr
364 695,00 kr
401 225,50 kr

3 400,00 kr
236 952,00 kr
196 386,50 kr
418 600,00 kr

2 635 641,69 kr

60 795,63 kr
53 104,50 kr
1573 860,35 kr
2945,00 kr

87 587,00 kr
69 437,00 kr

1847 729,48 kr

36 553,49 kr
818 915,89 kr
67 557,17 kr
787 912,21 kr

2 635 641,69 kr

2015-12-31

1159 417,90 kr
352 451,00 kr
174 657,50 kr

3 400,00 kr
57 608,00 kr
139 361,50 kr
460 700,00 kr

2 347 595,90 kr

101 130,00 kr
53 104,50 kr
1280 880,02 kr
3 640,00 kr

53 372,00 kr

1492 126,52 kr

36 553,49 kr
980 297,41 kr
161 381,52 kr
855 469,38 kr

2 347 595,90 kr



Arsredovisning for Ornskoldsviksortens Ryttarklubb inklusive sektioner.

RESULTATRAKNING

INTAKTER

Ridavgifter, abonnemang
Ridavgifter ovrigt, handikapp mm
Privatlektion

Drop-in ridning

Ridkurser

Traningsavg. Ridskolan
Ridhuskort

Medlemsavgift OOR
Stallhyra

Uthyrning av hastar
Tavlingssektionen, intdkter
Cafeteria

Reklamintakter

Forsaljning kakor mm
Ovriga intakter

Erhallna bidrag

Vinst forsdljning hastar/inv.
S:a intakter

KOSTNADER

Hastar och foder

Personal
Anlaggningskostnader
Fordonskostnader
Tavlingssektionen kostnader
Tranarkostnader ridskolan
Inkdp kakor, salami, haften
Cafeteria ravaror

Post och Tele

Reklam

Ovriga kostnader

S:a kostnader

RESULTAT FORE AVSKRIVNING

Avskrivningar
Avskrivningar hastar och inventarier
Summa avskrivningar

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intdkter och kostnader
Ranteintakter

Réantekostnader och bankavgifter
S:a finansiella intdkter och kostnader

ARETS RESULTAT

2016-12-31

2 546 245,00 kr
205 172,00 kr

64 586,00 kr
11 860,00 kr
138 710,00 kr
41 900,00 kr
63 310,00 kr
104 000,00 kr
584 951,00 kr
12 320,00 kr
517 123,00 kr
195 753,00 kr
46 815,00 kr
349 482,00 kr
161 890,06 kr
739 901,00 kr
347 988,00 kr
6 132 006,06 kr

1350 218,05 kr
2494 638,50 kr
1003 545,93 kr
62 117,65 kr
411 386,62 kr
12 150,00 kr
133 365,00 kr
73 915,85 kr

19 544,00 kr

12 010,67 kr
348 607,17 kr
5921 499,44 kr

210 506,62 kr

271 500,00 kr
271 500,00 kr

60 993,38 kr

580,71 kr
7 144,50 kr
6 563,79 kr

-67 557,17 kr

2015-12-31

2 346 385,79 kr
111 181,00 kr
66 331,00 kr
3300,00 kr
110 125,00 kr
38 100,00 kr
57 720,00 kr
90 100,00 kr
606 754,00 kr
10 000,00 kr
512 962,00 kr
163 084,00 kr
55 500,00 kr
347 519,00 kr
202 726,67 kr
635 840,08 kr
41 001,00 kr

5398 629,54 kr

1111 843,77 kr
2 335303,75 kr
725 324,21 kr
43 338,00 kr
451 754,60 kr
4000,00 kr
130 278,00 kr
64 863,60 kr

19 322,00 kr

18 049,82 kr
380 354,86 kr
5284 432,61 kr

114 196,93 kr

272 400,00 kr
272 400,00 kr

158 203,07 kr

1 529,05 kr
4 707,50 kr
3 178,45 kr

-161 381,52 kr



